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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Ne söylüyorlarsa yalan! Ne yapı-
yorlarsa yalan üzerine kurulu! Akılları
yalandan başka bir şeye çalışmıyor!
Varolan durumu nasıl tepetaklak eder,
kendimizi nasıl dev aynasında gösteri-
rizin derdindeler!

TÜİK’ten bazı insanları boşu bo-
şuna ihraç etmediler; boşu boşuna TÜ-
İK’in başına siyasi iktidarın söylediği
her şeye “başlarını emme basma tu-
lumba gibi sallayan” insanları geçir-
mediler. Şimdi TÜİK yalanın
borazanlığını yapıyor. Siyasi iktidarın
“başarıları” söz konusu olduğunda ra-
kamlarla oynayarak bire yüz katarak
açıklıyor; başarısızlıklar söz konusu ol-
duğunda deveyi pire yaparak açıklama
yapıyor.

Ne diyordu “Onlar İçin Her Şey
Bitti” şiirinde şair Hasan Hüseyin: “Bu
törenler, bu cayırtı / Bu altınlar, bu yal-
dız / Bu koşum saltanatı yalan /
Yalan,yalan, yalan hepsi yalan / Kor-
kudur bayrakları korku / Ne yaslana-
cak duvar / Ne tutunacak bir dal var

/.../ Bitti artık her şey bitti / Onlar için
artık her şey bitti”.

Bunun içindir ki, her şeyi ters yüz
ediyor; olduğundan farklı yansıtmaya
çalışıyorlar. Örneğin Damat Berat,
ekonomi tepetaklak giderken; özellikle
tarımsal alanda deyim yerindeyse eko-
nomi “samana muhtaç” hale getiril-
mişken, “Avrupa ölçeğinde birçok
ülkeyi geride bırakarak, tarımda sağ-
ladığımız büyüme oranıyla ikinci sırayı
elde ettik. Hedefimiz, dünyada ve Av-
rupa’da lider ülkeler arsında yer
almak” diye tweet atabiliyor. Bunu
gören Tarım ve Orman Bakanı durur
mu? O da hemen “20 milyon ton buğ-

day üretiyoruz; bunun üçte birini israf
ediyoruz” diyerek buğday ihraç eden
ülkeden buğday ithal eden ülkeye dö-
nüşmeyi gerekçelendirmeye çalışıyor.
Son dönemin moda yöntemiyle “pos-
tanın yükünü tellerine yükleyerek”
halkı suçluyor. Mazot, tohum, gübre,
fidan ve yem fiyatlarının arttığını kabul
ediyor bakan ve “Serbest piyasaya ina-
nırım” diyor, “ama tarım piyasalarının
da regüle edilmesi gerektiğini düşünü-
yorum”. Bakanın regülasyon (düzen-
leme)’den ne anladığı ise sonraki
cümlesinde kendi kendini regüle ede-
cek bir sistemden bahsetmesinden an-
laşılıyor.
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Yok; yukarıdaki sözün
ikinci kısmı RTE’ye ait değil ama
bütün söyledikleri bu anlama ge-
liyor. İşin garip tarafı buna ken-
disini ve avanesini de inandırmış
durumda!

RTE, Birleşmiş Milletler
75.Genel Kurulu için bir video
mesaj hazırlamış; bugün o mesaj
BM Genel Kurulu’nda gösterildi.
RTE konuşmasında Doğu Akde-
niz krizi başta olmak üzere Koro-

navirüsten Suriye meselesine
kadar bir çok konuya değiniyor.
Ve konuşmasının temel izleği,
başarı basamaklarını hızla çık-
maya devam eden Türkiye’nin
malum çevreler tarafından önü-
nün kesilmeye çalışılması; Türki-
ye’nin dışlanmaya çalışılması...
Yani bu malum çevreler olmasa
neler olacak neler(!) Türkiye çağ
atlayacak; çağdaş uygarlıklar dü-
zeyinin de ötesine geçecek!

RTE, herşeye rağmen “Tür-
kiye’nin Avrupa’dan Asya’ya
özgül ağırlığını artırdık”larını
iddia etti. “Tarihin sarkacının ye-
niden Asya’ya kaydığı bu dö-
nemde 'yeniden Asya'
girişimimizle ilişkilerimize yeni
bir dinamizm kazandıracağız”
dedi. Yani Avrupa’ya karşı, “eğer
bizi içinize almazsanız yüzü-
müzü Asya’ya döneriz” blöfünü
bir kez daha tekrarladı.

BM Genel Kurulu’na “kap-
samlı reform” önerisinde bulun-
mayı da ihmal etmedi! Doğu
Akdeniz konusunda da, “Bölge-
sel Konferans” önerisinde bu-
lundu; diyalog çağrısı yaptı.

Diplomaside “yağmasan da
gürle” sözüne denk düşen ne
kadar konu başlığı varsa RTE dile
getirmekte bir beis görmüyor.
Dünyanın bu tür söylevlere nasıl
baktığı ise hepimizin malumu!

“DÜNYA 5’TEN
BÜYÜK, BİZ
DÜNYADAN
BÜYÜĞÜZ”!

İNAN-
MAYIN!

“ŞAHSIM”IN SIRRI!
Kişinin hastalık derece-

sinde bir megalomani ile ken-
dine olmadık nitelikler
atfetmesi, kendi ulviyetinden
kendi başının dönmesi, siyaset
sahnesinde sıkça görülen du-
rumdur. Kendini peygamber
ilan edenler de, dünyanın kurta-
rıcısı olarak görenler de mev-
cuttur. Kişisel olduğu ölçüde
çeşitli hastalıklar kategorisinde
incelenmesi gereken bir durum-
dan fazlasını ifade etmez. Asıl
mesele, başkalarının da buna
inanmaya başlamasıdır. Zira
burada artık iş tamamıyla top-
lumsal bir olgu haline gelmiş
olup, toplumsal ilişkiler ala-
nında ele alınmak zorundadır.

Bu “başkaları”nın bir bö-
lümü, işi zaten bir kurbağayı
patlatacak denli şişirmekle gö-
revli zevattır ki, bunlar AKP ve
genel olarak Saray çevresindeki
PR ekibidir; çapı ve gücü sınırlı
birini “asrın dünya lideri” (hatta
“Allah’ın kimi vasıflarını taşı-
yan” biri) olarak, önce kişinin
kendisine sonra da topluma pa-
zarlamaktır işleri. Nitekim bu
“overdose” şişirme, hemen her
kritik yüzleşmede bir çırpıda
sönüp gitmektedir. Uluslararası
politikanın son dönemi bunun
sayısız örnekleriyle doludur.

Halk yığınları arasında bu
propagandadan etkilenip, “lide-
rin” her hareketinde bir keramet
aramaya koyulan çokça insan
vardır. Her ne kadar yaşamın
katı gerçekliğinin öğreticiliği ile
sayıları sürekli azalıyor olsa
da...

Asıl sorun, bu “reklam
ekibi”nin şişirmelerinin saçma-
lığını bilen, gören, bunu redde-
den, ama olayları çözümlerken
yine de dönüp dönüp bu aynı
kısır ağaca bel bağlayanlarda.
RTE’yi ve onun “liderlik kap-
asitesini” yerden yere vuran pek
geniş bir kesim, gelişmeleri
yine onun kişisel eğilim ve hırs-
larıyla açıklamaya girişiyor.
Hatta geçtik Türkiye’nin ham-
lelerini, Merkel ve Trump’ın
adımlarını bile bununla izaha
kalkışıyor! 22
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Bilim Kurulu üyesi
Prof. Dr. Hasan Murat Gün-
düz, gençlerin Covid-19 ne-
deniyle yoğun bakımda
tedavi görme oranının %25’e
çıktığını açıkladı. 

Çukurova Üniversitesi
(ÇÜ) Tıp Fakültesi Balcalı
Hastanesi Başhekimi Gün-
düz, “normalleşme”ye
adapte olamayan gençlerin,
“Bize bir şey olmaz” algı-
sıyla daha sık hasta olmaya
başladığını ve yoğun bakım-

larda tedavi görme oranları-
nın %25’e çıktığını açıkladı. 

Bilim Kurulu üyesi, şu
ifadeleri kullandı: “Görüyo-
ruz ki yaşlı bireyler şu süreçte
kendilerine daha da dikkat
ediyor. O nedenle ne yazık ki
yaşlıların boşalttığı yoğun
bakım alanını gençler doldu-
ruyor. Ayrıca 50 yaş altındaki
hastalar da artık yoğun
bakım tedavisi görecek kadar
ağırlaşabiliyor.”

Aşı bulunana kadar vi-

rüsle yaşamayı öğrenmek ge-
rektiğinin altını çizen Gün-
düz, şöyle devam etti: “Aşırı
kalabalıkların oluştuğu kut-
lamalar, taziyeler vb birtakım
faaliyetlerden kesinlikle ka-
çınmalıyız. Bunun aşısı, ilacı
çıkmadıkça ya da virüs
olumlu anlamda mutasyona
uğramadıkça bu hastalık

devam edecek. Biz basit ön-
lemler alarak ve en azından
aşı bulunana kadar bu vi-
rüsle yaşamasını öğrenerek
bu süreci geçirmemiz gereki-
yor.”

Bilim Kurulu üyesi, aşı
sayesinde 2021’de toplumsal
bağışıklığın sağlanabilece-
ğini söyledi.

“Bize Bir Şey Olmaz”
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“ŞAHSIM”IN SIRRI!
EDİTÖR

Baş tarafı 1. sayfada
İnsan RTE’nin NATO

toplantısı döneminde düzenle-
nen dörtlü zirveyi anlatırken
kameralar karşısında söylediği
“İngiltere, Fransa, Almanya ve
şahsım dörtlü zirve yaptık” in-
cisini hatırlamadan edemiyor!
O dönem “şahsım cumhuri-
yeti” diye az dalga geçilmedi
kendisiyle. Ama RTE ne yap-
sın! Koca koca isimler gazete-
lere “Erdoğan’ın Merkel ve
Trump üzerindeki etkisi” üze-
rine yazıp çiziyorlar. Hele Bol-
ton’ın “Erdoğan’ın Trump’ı
her defasında nasıl ikna ettiğini
anlayamıyorum” türünden gü-
zide açıklamalarını görünce,
insan kendi yüceliğinden sar-
hoş olmaz da ne yapar!

Tarihte, haliyle toplumsal
yapıda, bireylerin rolü yok
mudur? Elbette vardır. Hem de
son derece aktif bir şekilde rol
oynar birey. Ama... tarih ve ta-
rihsel olaylar, o birey ister Na-
polyon olsun ister bir başkası,
bireyin eğilim ve arzuları üze-
rinden açıklanmaz. Eğer tarih
açıklanacaksa, her şeyden
önce “Napolyon olmak” açık-
lanmak durumundadır. Yani
onu yaratan, oraya taşıyan, ona
etkin olma gücünü veren iliş-
kilerdir mesele. Bu yapılma-
dan “iktidar piramidinin”
tepesine çıkmış biri üzerinden
dönem tahlili boş bir çabadan
ibarettir. Bu birinci nokta.

İkinci nokta, bizzat ikti-
dar ile ilgili. İktidar dediğiniz
de özünde bir toplumsal ilişki-
dir. Çok yönlü bir ilişki. Onu
salt teknik aygıt düzeyinde ele
alıp, o aygıtta yer tutanların
özellikleri üzerinden gelişme-
leri yorumlamak inanılmaz bir
sığlıktır. Aksi halde buyurun
şu “Tayyip Yunan gemisinin
batırılmasını istedi, generaller
reddetti” haberini çözümleyin
bakalım! Varılacak sonuç,
Saray, seçim için savaş çıkar-
mak istedi ama generaller red-
detti türünden bir zavallılığı
aşmaz. Ki bu da, ünlü “tek
adam” ve “Saray faşizmi”ni
bir çırpıda boşluğa düşürür, o
da ayrı mesele.

Bir iktidar, ayakları ha-
vada boşluğa doğmayacağına
göre, tarihin gördüğü bu en

yoz, çürümüş, en cahil, en
kaba, en hodbin, en gaddar...
iktidar, hangi “toplumsal ihti-
yaçtan” doğdu? İktidar, ser-
maye sınıfının iktidarı
olduğuna göre, bahsettiğimiz
ihtiyaç, o sınıfın egemenliğini
ilgilendiren ihtiyaçtır. Bu temel
noktaları atlayıp ayrıntılar üze-
rine yazıp çizmek, sorunu an-
lamamak demek. 

Kuşkusuz o ayrıntılarda
bahsedilen şeylerin pek çoğu
doğrudur. Tüm bunlar olgunun
gelişiminde çeşitli düzeylerde
etkenlerdir. Ama asıl nokta,
sermaye sınıfının egemenliği-
nin sürdürülme biçimi sorunu-
dur. Uzun süredir dikkatleri
çektiğimiz o temel nokta, ser-
maye egemenliğini tehdit eden
devrim belasından kurtulma
istek ve arzusudur.

Her tekil olayda pek çok
neden/etken sıralamak müm-
kün. Ama emperyalist güçler
istikrarlı bir şekilde dinci faşist
iktidarı destekliyorlarsa, bu-
rada, tekil olaylarda karşımıza
çıkan “raslansal” etkenlerden
daha fazlası var demektir. Hele
hele Almanya’nın ve genel
olarak Avrupa’nın dinci çete-
ler üzerinden tehdit edilmek
suretiyle (açık şantaj) Mer-
kel’in desteğinin alındığı tü-
ründen çıkarımlar aşırı tek
yanlıdır. 

İşin özü özeti şu. Türk
tekelci sermayesi de, genel
olarak emperyalistler de dinci
faşist iktidarda, devrime karşı
verilen mücadelede belirli bir
kitle gücüne ulaşan, cehaleti
oranında kıyıcılığı büyük bir
vurucu güç görüyorlar. Erdo-
ğan'ın “Merkel ve Trump üze-
rindeki sihirli etkisi” tastamam
buradadır. İlişkiler pürüzsüz
değil elbette. İnişli çıkışlı, ge-
rilimli, çatışmalı yürüyor.
Fakat sonu sonuna burada al-
tını çizdiğimiz ana eksene
bağlı olarak yürüyor. Bu ana
eksen anlaşılmazsa, her olay-
daki çelişki ve gerilimlere ba-
karak farklı noktalara
savrulmak, farklı beklentiler
içine girmek kaçınılmazdır.

11 Eylül günü Van'ın
Çatak ilçesinde mezraya
gelen askerlerce gözaltına
alınmıştı Osman Şiban ve
Servet Turgut. İki gün
sonra da yoğun bakımda
tedavi altında oldukları or-
taya çıkmıştı. 

Bilinci tam yerinde
olmayan Şiban ve Tur-
gut'un sağlık raporlarında
“yüksekten düşme” nede-
niyle hastanede oldukları
yer alırken, Osman Şiban
da sadece “aşağı attılar” di-
yebilmişti. Görgü tanıkları
ise helikopterden atıldıkla-
rını söylüyordu. 

Yaşadığı işkenceden
kaynaklı hafıza kaybı yaşa-
yan Şiban'ın henüz olaya
dair ifadesi alınmamış, eve
gönderilmişti, Servet Tur-
gut ise hala hastanede
yoğun bakımda yatıyordu.
Bugün sabah saatlerinde
evi basılan 50 yaşında 8
çocuk babası Osman
Şiban, polisler tarafından
zorla askeri hastaneye gö-
türüldü. Osman Şiban'ın
hakkında gözaltı kararı
olup olmadığı bilinmiyor.

Olay hakkında bilgi
almak isteyen HDP heyeti,
Osman Şiban ve Servet
Turgut’un tedavi gördüğü
hastanenin başhekimiyle
görüştü ve sonrasında has-
tane önünde bir açıklama
yapmak istedi. 

Heyeti şehre almamak

için de pek çok sorun çı-
karmış olan polis alanı ka-
pattı ve heyetin
açıklamasına izin verme-
yeceklerini söyledi, bunun
üzerine yeniden tartışma
yaşandı. Polis heyeti göz-
altına almak isteyince polis
ve milletvekilleri arasında
kısa süreli arbede yaşandı. 

Heyet, basının alın-
madığı polis ablukasında

basın açıklaması yapmak
zorunda kaldı. 

Bu esnada Savcı,
Osman Şiban’ın kaldırıl-
dığı askeri hastaneden
“ifade verip veremeye-
ceği” konusunda rapor is-
tedi. Askeri hastanede
yapılan muayene üzerine

Şiban’ın ifade verecek du-
rumda olmadığı raporu ve-
rilince Şiban tekrar tedavi
altına alındı. Aile avukat-
ları ise, Şiban’ın askeri
değil devlet hastanesinde
tedavi edilmesi için baş-
vuru yaptı. 

Akşam saatlerinde
olumlu yanıt alan aile, Şi-
ban'ı hastaneden alarak
Mersin'e doğru yola çıktı.

Baş tarafı 1. sayfada
Bakan ardı ardına

çiftçiye yapılan destekler-
den bahsediyor ki, kim
almış ne zaman almış, ne
desteğiymiş bilen yok; tam
bir meçhul! 

Başka bir örnek, Milli
Eğitim Bakanı’ndan...
“EBA’ya ulaşım ile ilgili
yaşanan sorunlara ilişkin”
bir soruya cevap verirken
bakan, “Bu bizim için iyi
haber” diyor. Meğer bu
EBA’nın çok tercih edil-
mesinden kaynaklıymış!
Bakan durumu kurtarayım
derken daha da içinden çı-
kılmaz bir hale getiriyor!
Anaokuluna giden çocuk-
ları bile inandıramayacak
bir duruma düşüyor.

Bugüne kadar yaptık-
ları yetmemiş olacak ki,

İletişim Bakanlığı bünye-
sinde algı yönetimi için
yeni bir propaganda dairesi
oluşturmaya çalışıyorlar.

Ne demişti Nazi pro-
paganda bakanı Göbels,
“Yalan söyleyin, mutlaka
inanan çıkacaktır. Ol-
mazsa yalana devam
edin”... “Söylediğiniz
yalan ne kadar büyük
olursa o kadar etkili olur
ve insanların o yalana

inanması da o kadar ko-
laylaşır”

Siyasi iktidar nere-
deyse yüzyıl sonra bu söy-
lemleri yeniden sınamadan
geçiriyor. Elbette geniş
halk yığınları da bu söy-
lemler karşısında sınama-
dan geçiyorlar. Aslında
yapılacak şey basit: Bu ya-
lanlara inanmamak.

Başlangıç için bu
önemli: İNANMAYIN!

İnanmayın!

Helikopterden Atıldı, Evi Basıldı 
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“Toplu Haldesiniz Test Yok”
Diyarbakır 1’inci Organize Sanayi Bölgesi’nde

faaliyet yürüten bir fabrikada çalışan 70 işçi, bir süre
önce çalışma arkadaşlarının Covid-19 testinin pozitif
çıkması üzerine, Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma
Hastanesine başvurarak test yaptırmak istedi. 

Hastaneye başvuran işçiler, toplu halde oldukları
ve ağır belirtiler göstermedikleri gerekçesiyle test ya-
pılmadan geri çevrildi.

Diyarbakır İl Sağlık Müdürlüğü’ne yönlendirilen
işçiler, buradan da sonuç alamadı. Nefes alamama, baş,
sırt, göğüs ağrısı ve halsizlik şikâyetlerinin bulunduğunu
belirten işçiler, çalışmaya ara verdiler ve test yaptırmayı
bekliyorlar. 

“Yetkililer Susmaya
Devam Ediyor”

İstanbul Yedikule
Göğüs Hastalıkları ve
Göğüs Cerrahisi Eğitim
Araştırma Hastanesinde;
sağlıkçılar, bir gün önce
Ankara Keçiören Eğitim
ve Araştırma Hastane-
sinde yaşanan, sağlık ça-
lışanlarına yapılan şiddeti
kınamak için bir yürüyüş
yaptı. 

“Sağlıkta şiddet her
geçen gün büyüyor, yetki-
liler susmaya devam edi-
yor” diyen sağlık
emekçileri, “Her şiddet
vakasında yetkilileri bir
kez daha göreve çağırmış
bulunmakla beraber
daha önce birçok kez
sağlıkta şiddetin neden-
leri ve çözüm yollarını
kamuoyu ile paylaşmış-
tık. Şiddeti önlemede
daha etkili olacak caydı-
rıcı niteliğe sahip cezalar
öngören kanun değişik-
liği tasarısı hazırlamıştık.
TBMM’de kabul edilip
kanunlaşması için elimiz-
den geleni yapmıştık.
Ancak gerekli önlemler

alınmadığından Ankara
Keçiören Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesinde dün
sağlık emekçilerinin si-
lahlı bir guruptan hem
kendisini hem hastasını
korumak için resüsitas-
yon odasının kapısına be-
denleri ile yaptığı
barikata tanıklık ettik”
dediler açıklamalarında.

Emekçiler açıkla-
malarında şunları söy-
ledi: “Biz sağlık
emekçileri bu koşullar al-
tında görevimizi yerine
getiremiyoruz. Sağlıkta
şiddet sağlık hizmetinin
verildiği tüm alanlarda,
eczanelerde, kamu hasta-
nelerinde ve özel hasta-
nelerde önemli bir sorun
olmaya devam ediyor. 

Yetkililerden bir an
önce sağlıkta şiddeti ön-
leyici, caydırıcı yaptırım-
ları olan yasa değişikliği
talebimizde ısrar ediyo-
ruz. Sağlık Bakanlığı'nı
ve diğer ilgili mercileri
sağlık emekçilerinin can
güvenliğini sağlamak ko-
nusundaki sorumlulu-
ğunu yerine getirmeye
çağırıyoruz.”

“Sağlıkta Şiddet 
Pandemi İlan Edilmeli”

SES İstanbul Aksaray Şubesi, şube yöneti-
cileri ve iş yeri temsilcilerinin katılımıyla, 21
Eylül Pazartesi günü Ankara Keçiören Eğitim ve
Araştırma Hastanesinde sağlık emekçilerine ya-
pılan saldırıyı kınamak için ve yetkililerin sağlıkta
şiddet yasasının bir an önce çıkarmasına dönük
basın toplantısı yaptı.

Açıklama, Şube Eşbaşkanı Özkan Gökbay-
rak tarafından okundu. “Sağlıkta Şiddet Pandemi
İlan Edilmeli Ve Acilen Müdahale Edilmelidir”
diyen sağlık emekçileri, “Yetkililere sormak isti-
yoruz; bizler saldırılardan korunmak için başı-
mıza miğfer geçirip çelik yelek mi giyelim? Bir
canı daha hayatta tutmak için canhıraş çalıştığı-
mız ortamlarda silahın ne işi vardır?” diye sordu. 

Sağlık emekçileri, “Çocuklarımıza pandemi
şartlarında doya doya sarılmadan her nöbete git-
tiğimizde şifa vermek için çabaladığımız insanlar
tarafından iş yerimizde ve hiçbir yerde şiddete uğ-
ramayı, öldürülmeyi kabul etmiyoruz. Sağlık ku-
rumlarında şiddetin kanıksanmasını,
normalleştirilmesini kabul etmiyoruz. Sağlığı ko-
rumak, hayat vermek üzere kurulmuş bir mesle-
ğin mensuplarının şiddete uğramasını,
öldürülmesini kabul etmiyoruz” diyerek, “Sağlık
emekçilerinin mesleklerinin itibarsızlaştırıldığı,
emeğimizin değersizleştirildiği, iş güvencesinin
yok edildiği, çalışma haklarımızın keyfi bir şekilde
ellerimizden alındığı, pandemi gibi olağanüstü bir
dönemde, insanüstü bir çaba ile görev yapan biz
sağlık emekçileri, her an şiddet tehdidi altında
görevimizi yapmak zorunda kalıyoruz. Her saatte
yaklaşık iki, günde ise ortalama kırk sağlıkçı fi-
ziksel veya sözlü saldırıya maruz kalmaktadır. Şid-
dete uğrayan sağlıkçıların kimi psikolojik olarak
yıpranıyor, kimi yaralanıyor kimisi ise hayatını
kaybediyor. Saldırganlar ise mahkemelerden çok
az cezalar alıyor ve çoğu zaman serbest bırakılı-
yor” dedi ve Sağlık Bakanlığı ve diğer ilgili mer-
cileri sağlık emekçilerinin can güvenliğini
sağlamak konusundaki sorumluluğunu yerine ge-
tirmeye davet etti.

Petrol-İş Gebze
Şubesinin örgütlü ol-
duğu Novares'teki
toplu iş sözleşmesi
görüşmeleri yılın ba-
şında başladı. Pan-
demi sürecinin de
etkisiyle uzayan söz-
leşme sürecinde son
gelinen noktada işçiler
1125 lira seyyanen
zam isterken patron
650 lira teklif etti.
Düşük ücreti kabul et-
meyen işçiler greve
çıktı. 

Greve ilişkin
Gebze Haber'e konu-
şan Petrol-İş Sendi-
kası Genel Başkanı
Süleyman Akyüz "1
0cak 2020-31 Aralık
2021 tarihlerini kap-
sayacak toplu iş söz-
leşmesinin müzakere
süreci maalesef anlaş-
mazlıkla sonuçlandı.
Ücret ve 3'lü pakette
anlaşmazlık var. Ama-
cımız grev değil ama
grev haklar için araç-
tır. An itibariyle bizim
istediğimiz ücretle iş-
verenin teklif ettiği
ücret arasındaki fark
2000 TL'ye kadar
indi. Bunun yüzdelik
karşılığı da %5'tir.
Sosyal pakette ise an-
laşmazlık giderildi.
Sorun çözüldü. Dün
akşam Petrol İş Sendi-
kası genel merkezin-
deki toplantı sabaha
karşı 04.00'da sonuç-
landı, yine anlaşama-
dık ve bu sabah 09.00
itibariyle greve çıka-
cağımızı kesinleştir-
dik. Ancak görüşmeye
saat farkı dolayısıyla
Novares'in Fran-
sa'daki merkezi dahil
olmamıştı. An itiba-
riyle ben ve genel
merkezden arkadaşla-
rım Novares'te sen-
dika temsilciğinde
beklemedeyiz. Nova-

res'in buradaki yöne-
timinin Fransa ile gö-
rüşmelerini Novares
çalışanları bahçede
bekliyor. Pratikte üre-
tim durdu ama grev
tam anlamıyla fiilen
başlamadı. Dileriz
Fransa görüşmesi
olumlu sonuçlanır ve
üretime geçeriz. Öte
yandan ücret kademe-
lerinde de iyileştirme
yapılacak, bunda da
%2.8'lik bir fark var;
dileriz bu da çözüme
kavuşacaktır" dedi. 

İşçilerle oluştur-
dukları işyeri komitesi
sözleşme taslağını ha-
zırladıklarını belirten
Novares İşyeri Baş-
temsilcisi Sinan Kara-
taş, Evrensel'e yaptığı
açıklamada "Taslak-
taki taleplerimiz ma-
sada konuşuldu.
Pandemi sürecinin et-
kisiyle 9 aydır konuşu-
luyor. Biz 9 aylık süre
içerisinde çokça feda-
karlık yaptık. Bizim bu
fedakarlığımıza karşı
işverenimiz her defa-
sında kendini geri
çekti, bir adım bile at-
maktan imtina etti.
Gelinen noktada tümü
ücretle ilgili ve hepsi
birbiriyle ilişkili olan
7 tane maddemiz
kaldı. İşveren hepsini
seyyanen zamma kilit-
lemek istedi. Taslak
hazırlanırken bizim
seyyanen zam talebi-
miz 1250 liraydı. Ön-
ceki gün yaptığımız
görüşmelerde bizim
en son geldiğimiz
nokta 1125 lira oldu.
Onlar da 400 lira ile
başladıkları teklifi en
son 650 liraya çıkar-
dılar. Sürecin kilitlen-
mesiyle grevimizi
başlattık. Grevimiz
işçi sınıfına hayırlı
olsun" dedi

Maraş’ta, otelin su depo-
sunda yalıtım yapan 4 işçi, kul-
landıkları malzeme nedeniyle
zehirlendi. 

Olay, öğle saatlerinde,
Hayrullah Mahallesindeki
otelde meydana geldi. Su depo-
sunda yalıtım yapan işçilerden
Hasan Çam, zehirlenme nede-
niyle fenalaşınca bulunduğu
yerden çıkamadı.

Bunun üzerine Bünyamin
Çatalbaş (20), E.Ç. (16) ve Ö.Ç.
(17) depoya indi ancak Çam'ın
3 arkadaşı da zehirlenerek, fe-

nalaştı.
Bir süre sonra işçilerden

Hasan Çam, Bünyamin Çatalbaş
ve Ö.Ç., kendi imkanlarıyla de-
podan çıkıp, hastaneye gider-
ken, E.Ç. için yardım istendi.

İhbar üzerine olay yerine

sağlık, itfaiye, polis ve doğal
gaz ekipleri sevk edildi.

Emniyet Müdürlüğü ayrıca
bölgedeki ekiplerin kullanması
için olay yerine çok sayıda gaz
maskesi gönderdi. Ekiplerin
yaklaşık yarım saatlik çalışması
sonucu E.Ç., kuyudan çıkarıla-
rak, arkadaşlarının bulunduğu
hastaneye götürüldü.

Tedaviye alınan 4 işçinin
sağlık durumunun iyi olduğu
belirtildi. İşçilerin kullandıkları
malzeme nedeniyle zehirlendiği
öğrenildi.

Novares İşçileri
Grevde

Su Deposunda Yalıtım Yapan İşçiler Zehirlendi
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“Fırsatçılar Halkın Sağlığı
İle Oynuyorlar” 

İstanbul Eczacı Odası Başkanı
Zafer Cenap Sarıalioğlu, internet üze-
rinden vitamin ve gıda satışı yapılan
firmalardan sipariş verdiklerini ve
gelen ürünlerin hepsinin sahte çıktı-
ğını söyledi.

İstanbul Eczacı Odası Başkanı
Zafer Cenap Sarıalioğlu, internet üze-
rinden satışı yapılan gıda ve ürünlere
ilişkin kritik uyarılarda bulundu. Sa-
rıalioğlu, vitamin ve gıda takviyele-
rine bu yıl geçen yıllara oranla büyük
artış olduğunu ve firmaların buna ye-
tişemediğini belirtti. Sarıalioğlu, "Pi-
yasada kalmayan, tükenen bir ürün.
Ertesi gün bir bakıyorsunuz 3-5 kat fi-
yata internette satışa çıkmış. Ürünler
orijinal mi belli değil. Hemen firma-
ları arıyoruz. ‘Hani yoktu elinizde bu

takviyeler, internette satıyorsunuz’ di-
yoruz ‘O satılanlar bizim ürünümüz
değil’ diyorlar. Test etmek için farklı
internet sitelerinden ürün sipariş ettik.
Gelen ürünlerin hepsi sahte çıktı"
dedi

"Fırsatçılar halkın sağlığı ile oy-
nuyorlar” diyen Sarıalioğlu, “Bedeli
sağlığınız olabilir. Çünkü bir ürün ec-
zanelerde yoksa internette olamaz.
Varsa o ürün %99 sahtedir. Bandrol
ve son kullanma tarihinin gerçek olup
olmadığını ayırt edemezsiniz. Sağlık
Bakanlığı birçok internet sitesine eri-
şimi engelledi ancak sahtekârlar
başka isim ile yeniden ortaya çıkıve-
riyor. Burada görev vatandaşa düşü-
yor. Doktor ya da eczacıya
danışmadan vitamin ve gıda takviyesi
almayın. Özellikle de kronik hastalığı
olanlar. Yan etkileri zararınıza olabi-
lir” uyarısı yaptı.

“Sesimizi Duyan
Var Mı”

Ankara Keçiören’de önceki gün
ilerleyen saatlerde bir silahlı çatışma
yaşandı. Burada yaralananlardan bi-
risi Keçiören Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’ne getirildi, ancak yaşa-
mını yitirdi. Bunun üzerine hasta ya-
kınları sağlık çalışanlarına saldırdı... 

Buraya kadar yaşananlar sık sık
yaşadığımız, acı ile tanık olduğumuz
gelişmeler. Doktorların, hemşirelerin
darp edilmesi, yaralanması, öldürül-
mesi ne yazık ki günlük olaylar ha-
line geldi. Bu defa yaşananların farkı
ise, sağlık emekçilerinin canları için
mücadele etmeleri oldu. Hasta ya-
kınları saldırmak için üzerlerine yü-
rüyünce sağlık çalışanları kendilerini
bir odaya kapattı ve kapıya bedenleri
ile, sedyelerle barikat kurdu...

Bu sahneleri anında sosyal
medyada paylaştı sağlık emekçileri,
“sesimizi duyan var mı” diye haykır-
dılar. Ve hepimiz yaşananlara tanık-
lık etmiş olduk. Sağlıkçıların
mücadelesine, insanların ne derece
saldırgan ve düşüncesiz olabildi-
ğine... Pandemi dolayısıyla çalışma
koşulları ve süreleri gittikçe ağırla-
şan, çay ya da su içmeye dahi imkan

verilmeyen korumalı giysileri ve
maskeleri ile hareket etmeye dahi
zorlanan sağlıkçıların canları için
mücadele edişi beyinlerimize ka-
zındı...

Saldırının ardından TTB hemen
bir açıklama yaparak, “Hekimlik An-
dı’na bugün Ankara Keçiören Eğitim
ve Araştırma Hastanesi’ndeki sağlık
çalışanları yeni bir cümle eklemek
zorunda kaldı! ‘Hastalarımı Acil Re-
süsitasyon Odası kapısında bede-
nimden barikat kurarak, şiddet
ortamından koruyacağıma yemin
ederim” dedi.

SES ise “Bizler bir yandan pan-
demi ile mücadele ederken, öte yan-
dan şiddetle de mücadele etmek
zorunda kalmak istemiyoruz” der-
ken, Dev Sağlık İş de “Sağlıklı ve gü-
venli bir ortamda çalışmak istiyoruz”
dedi.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca
ise, konuyla en alakalı devlet mercii,
olaya “kurtarılamayan yakınlarını,
kuralları zorlayarak görmeye çalıştı.
Arkadaşlarımız, şiddet olasılığına
karşı, kapıyı kapalı tuttu” diye hafife
alıyor. Bu alanda “en yetkili” olan
şahsın sadece “Şiddetin ihtimali bile
olmamalı. Devlet, geçit vermeye-
cek!" diye üstten konuşması, her-
hangi bir anlam ifade etmiyor.

En Yüksek Seviye
Görüldü

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Ko-
ronavirüs salgınında küresel olarak 1
milyon 998 bin 897 vakayla haftalık
en yüksek seviyenin görüldüğünü du-
yurdu.

DSÖ, salgınla ilgili küresel çapta
hazırladığı haftalık raporunu açıkladı.
İkinci dalga paniğinin yaşanmaya baş-
ladığı dönemde yeni vakalar rekor
kırdı.

Dünya genelindeki verileri bir
araya getiren DSÖ, 20 Eylül itibarıyla
1 milyon 998 bin 897 vakayla en yük-
sek rakamın görüldüğü haftanın ka-
yıtlara geçtiğini duyurdu. Bu bir
önceki haftaya kıyasla %6’lık bir artış
yaşandığını ortaya koydu. Raporda
Amerika kıtasındaki artış %10, Avru-
pa’daki artış ise %11 olarak gösterildi.

Vakaların aksine ölüm oranları
ise bir önceki haftaya göre %10 düşüş
gösterdi. Buna göre yedi günde 36 bin
764 kişi hayatını kaybetti. Can kayıp-
larının %52’si Amerika kıtasında,
%25’i Güneydoğu Asya’da, yüzde
11’i de Avrupa’da meydana geldi.
Amerika kıtasında ölüm oranları %22
düşerken, Avrupa’da %27 artması
dikkat çekti.

Johns Hopkins Üniversitesi’nin
açıkladığı son rakamlara göre dünya
genelindeki toplam vaka sayısı 31
milyon 130 bin 735, ölü sayısı ise 959
bin 123 olarak kayıtlara geçti.

Kanadalı firma
Alamos Gold ve
Türkiye taşe-

ronu Doğu Biga Madenci-
lik’in Çanakkale'nın Kirazlı
ilçesinde yaptığı maden
arama faaliyetleri kapsamında
binlerce ağacı kesmesinin ar-
dından, Kaz Dağları'nı savun-
mak için bölgede çevreciler
aylardır “Su ve Yaşam Nö-
beti” tutuyor. 

Ancak dün sabah saatle-
rinde yapılan jandarma bas-
kını sonucu dört çevreci
gözaltına alınarak alandan çı-
kartıldı. Jandarma, Çanakkale
Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü-
nün salgın nedeniyle orman-
lık alanlara girişleri
yasaklayan kararını gerekçe

göstererek, nöbet alanının
boşaltılmasını istedi. Ağaçları
savundukları için nöbet ala-
nını terk etmeyen yaşam sa-
vunucuları ile jandarma
arasında tartışma yaşandı, 4
yaşam savunucusu gözaltına
alındı.

İlk anda gelen bilgilere
göre jandarma görüntü almayı
ve avukatların aranmasını en-
gelledi. Gözaltına alınanlar
jandarma karakolunda bir
süre bekletildikten sonra ser-
best bırakıldılar. 

Bu esnada polis, eşyala-
rına el koydu, alanı tahliye
etti. Çevrecilerin aylardır sı-
ğındığı metruk bina da iş ma-
kinaları ile yıkıldı. 

Serbest bırakıldıktan

sonra tekrar nöbet alanına git-
mek isteyen yaşam savunucu-
ları, jandarma tarafından
engellendi. Bulundukları
yerde açıklama yapan çevre-
ciler “Kazdağlarına sözümüz
var, her ağacı tek tek savuna-
cağız” dedi. 

Bu olay üzerine  65

kurum açıklama yaparak
“Alamos Gold ve tüm maden-
ciler ormanlık alanda bulun-
maya ve çalışmaya devam
ederken, ülkenin her yanında
ormanlık alanlarda ağaç ke-
simleri yapılırken Çanakkale
Valiliği’nin nöbet alanını pan-
demi bahanesi ile boşaltması

kabul edilemez. Biz Kazdağ-
ları’nı savunmaktan vazgeç-
meyeceğiz. Ormanlarımızı,
yaşam alanlarımızı şirketlere
terk etmeyeceğiz. Hiçbir
yerde geri adım atmayacağız.
Kazdağlarında, Cerattepe’de,
Murat Dağı’nda, Munzur’da,
Fatsa’da, her yerde karşınıza
çıkacağız. Yaşam savunucula-
rından önce 13 Ekim
2019’dan bu yana ruhsatsız
bir şekilde Kirazlı’da bulunan
Alamos Gold tahliye edilme-
lidir. Arkadaşlarımız şimdilik
bırakıldı; ancak alanda neler
olduğunu henüz bilmiyoruz.
Kirazlı Nöbet Alanı’na yapı-
lan ve yaşam savunucularına
karşı yapılan bu müdahaleyi
kınıyoruz” dedi.

Kaz Dağları'na Jandarma Baskını


